
Czwartek, 22 lutego 2018

Podatki, czynsze, opłaty

Uchwała Nr XXII.188.2020 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 28 maja 2020 r. w
sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości wskazanym
przedsiębiorcom, ktorych płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem
negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19>>

UCHWAŁA NR XXIII.190.2020 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 10 czerwca
2020 roku w sprawie zasad udzielania przedsiębiorcom ulgi w postaci umorzenia należności
pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości Gminy Krynicy-Zdroju w najem, dzierżawę lub
użytkowanie, przypadających za okres stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii
należnych za miesiące kwiecień i maj 2020 r.

Informacja

Z dniem 1 lipca 2019 r. weszło w życie Rozporządenie Ministra Finansów z dnia 30 maja
2019 r. w sprawie wzorów informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych oraz
deklaracji na podatek od nieruchomości (Dz. U. z 2019 r. poz. 1104), Rozporządzenie
Ministra Finansów z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie wzorów informacji o gruntach i
deklaracji na podatek rolny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1105), oraz Rozporządzenie Ministra
Finansów z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie wzorów informacji o lasach i deklaracji na
podatek leśny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1126). Zostały w nich określone wzory formularzy
informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny, podatek leśny.

Nowe formularze składane w wersji papierowej lub elektronicznej mają zastosowanie do
informacji i deklaracji dotyczących podatków, z tytułu których obowiązek podatkowy powstał
po 1 lipca 2019 r.

Obowiązujące wzory dekloaracji podatkowych dostępne są
tutaj:>>>

 

ZAŚWIADCZENIA W SPRAWACH PODATKOWYCH
INTERPRETACJA PRZEPISÓW PRAWA PODATKOWEGO
UDZIELANIE ULG Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT W PRZYPADKACH
UZASADNIONYCH WAŻNYM INTERESEM PODATNIKA LUB INTERESEM
PUBLICZNYM
OKREŚLENIE/ KOREKTA ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO Z TYTUŁU
PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTU DLA OSÓB FIZYCZNYCH I
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PRAWNYCH
USTALENIE/KOREKTA ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO Z TYTUŁU
PODATKÓW OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO, LEŚNEGO
OPŁATA UZDROWISKOWA
WYSOKOŚCI STAWEK PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 
STAWKI CZYNSZU ZA 1 M2 POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ W LOKALACH
MIESZKALNYCH
OPŁATA TARGOWA
STAWKI CZYNSZU DZIERŻAWNEGO NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH
MIENIE KOMUNALNE GMINY KRYNICA-ZDRÓJ
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